
2 日 37日 48日 59日 610日 711日

9 日 1014日 1115日 1216日 1317日 1418日

16 日 1721日 1822日 1923日 2024日 2125日

23 日 2428日 2528日 26 日 27 日 28 日

バスケットボール部・バドミントン部　５ 月練習表

練習日は都合により変更されることもあります。

全国に向けて目指せ市大会優勝！！

日 月 　火 水 木 金

憲法記念日 みどりの日 こどもの日

バドミントン バスケ

緊　急　事　態　宣　言　発　令　中

バドミントン バスケ バドミントン バスケ

バドミントン バスケ バドミントン バスケ

中　　間　　考　　査



30日 31日 バスケ バスケ



15日

812日

1519日

2226日

29 日

バスケットボール部・バドミントン部　５ 月練習表

全国に向けて目指せ市大会優勝！！

土

緊　急　事　態　宣　言　発　令　中




